BP 1178 f 297v 02 wo 14-09-1390.

Voornoemde Johannes van de Kloot maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Arnoldus zvw Martinus zvw Arnoldus gnd Govijen soen met goederen van voornoemde Arnoldus.

Dictus Johannes calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per Arnoldum filium quondam Martini filii quondam Arnoldi dicti Govijen soen ut dicebat (dg: int) cum bonis dicti Arnoldi ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 297v 03 tmo 14-09-1390.

Petrus gnd Jans soen van Helmont, Arnoldus nzvw Godefridus van Bruheze,

Henricus van der Doeseldonc, Johannes van Weert en Godefridus zvw Hubertus van Lieshout beloofden aan Rutgherus van Erpe, tbv hem, de abt van Floreffiensis en hr Nicholaus van Blohamij meester van Postel, 12 pond specerijen, voor 1/3 deel peper, voor 1/3 deel kaneel, en voor 1/3 deel gember, en 60 pond was met Sint-Remigius (za 01-10-1390), en 124 gulden pieter en 1 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (ma 01-05-1391) te leveren.

Petrus dictus Jans soen de Helmont Arnoldus filius naturalis quondam Godefridi de Bruheze Henricus van der Doeseldonc Johannes de Weert et Godefridus filius quondam Huberti de Lieshout promiserunt Rutghero de Erpe ad opus sui et ad opus (dg: m abbat) reverendi patris et domini domini abbatis Floreffiensis atque ad opus (dg: Nich) domini Nicholai de Bloham[ij?] magistri de Postula vel ad opus alterius eorundem (dg: c) duodecim libras specierum pro una terciis parte piperis pro altera terciis parte cijnamomi et pro terciis parte gingiboris atque sexaginta libras chere ad Remigii (dg proxime pers) insuper C et XXIIII gulden peter vel #et unum Brabant dobbel# valorem ad festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futurum persolvendos.

BP 1178 f 297v 04 ±wo 14-09-1390.

Voornoemde Petrus gnd Jans soen van Helmont, Arnoldus nzvw Godefridus van Bruheze, Henricus van der Doeseldonc, Johannes van Weert en Godefridus zvw Hubertus van Lieshout beloofden aan Rutgherus van Erpe, tbv hem, de abt van Floreffiensis en hr Nicholaus van Blohamij meester van Postel, 12 pond specerijen, voor 1/3 deel peper, voor 1/3 deel kaneel, en voor 1/3 deel gember, en 60 pond was met Sint-Remigius over een jaar (zo 01-10-1391), en 124 gulden pieter en 1 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus over een jaar (wo 01-05-1392) te leveren.

Dicti debitores promiserunt dicto Rutghero ut supra XII libras specierum ut supra et sexaginta libras chere a Remigii proxime ultra annum insuper C et XXIIII gulden peter et unum Brabant dobbel vel valorem a Philippi et Jacobi proxime futuro ultra annum persolvendos.